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KONCERT FUNDACJI RODZINY WIŁKOMIRSKICH W RAMACH CYKLU
„BUDZIK MUZYCZNY” W TŁOKINI KOŚCIELNEJ 

*3.07.2016, Pałac w Tłokini Kościelnej k/Kalisza, godz. 17.00

**W pierwszą niedzielę lipca Fundacja Rodziny Wiłkomirskich zaprasza na plenerowy koncert do pałacu w
Tłokini Kościelnej k/Kalisza. W pierwszej odsłonie programu pojawią się dwie harfistki: Zosia Janiak -
10-letnia uzdolniona uczennica Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej w Łodzi oraz Dorota Szyszkowska-
Janiak - prowadząca w tej szkole klasę harfy, która jako I harfistka Teatru Wielkiego w Łodzi oraz Ladies
First Symphony Orchestra wzięła udział w wielu tournee i dokonała nagrań w kraju i za granicą. Jest także
twórczynią jedynego w Polsce cyklicznego konkursu – „Miniatura na Harfę Celtycką”. W ich wykonaniu
usłyszymy miniatury irlandzkie na harfę solo Bernarda Andrèsa i Samuela O'Pratta oraz krótkie utwory na
dwie harfy Johna Playforda.*

Bohaterem drugiej części spotkania będzie Trio im. Wiłkomirskich w składzie: Celina Kotz - skrzypce,
Maciej Kułakowski – wiolonczela i Łukasz Trepczyński – fortepian. Zespół powstał w lutym 2015 roku z
okazji inauguracji Roku Rodziny Wiłkomirskich w Kaliszu. Przywilej kultywowania tradycji funkcjonującego
przez ponad 60 lat rodzinnego Tria Wiłkomirskich otrzymało osobiście od prof. doctor honoris causa
Wandy Wiłkomirskiej i Maestro Józefa Wiłkomirskiego.

W tym roku firma fonograficzna DUX przygotowuje w Europejskim Centrum Krzysztofa Pendereckiego
pierwszą płytę Tria z mało znanymi w Polsce utworami Antona Areńskiego. To właśnie jego „Trio
fortepianowe nr 2 f-moll op. 73” zabrzmi podczas koncertu w Tłokini Kościelnej.

Cykl „BUDZIK MUZYCZNY” współfinansowany jest przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w
ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w
dziedzinie kultury w roku 2016.

Partnerami koncertu są Starostwo Powiatowe w Kaliszu, Gmina Opatówek i Fabryka Fortepianów
Schimmel.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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